
ZARZĄDZENIE NR 300/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 298/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 stycznia 2020 w sprawie zmiany  budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., 1309;  Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696; Dz. U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649) 

Id: 21A3A9AB-4A1A-4F1E-A90A-74762C8FE72F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 291 324,00 2 142,00 1 293 466,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 142,00 2 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 142,00 2 142,00

Razem: 43 625 705,00 2 142,00 43 627 847,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 300/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 21A3A9AB-4A1A-4F1E-A90A-74762C8FE72F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 924 743,00 10 000,00 3 934 743,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 250 442,00 10 000,00 260 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 800,00 13 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

758 Różne rozliczenia 644 149,00 -10 000,00 634 149,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 644 149,00 -10 000,00 634 149,00

4810 Rezerwy 399 983,00 -10 000,00 389 983,00

Razem: 19 213 304,00 0,00 19 213 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 300/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 21A3A9AB-4A1A-4F1E-A90A-74762C8FE72F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 674 079,00 2 142,00 3 676 221,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 595 000,00 2 142,00 597 142,00

3110 Świadczenia społeczne 595 000,00 2 099,00 597 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43,00 43,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 388,00 0,00 182 388,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 332,00 -921,00 11 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 125,00 -159,00 1 966,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

185,00 69,00 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 746,00 1 011,00 168 757,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 196 800,00 0,00 196 800,00

3110 Świadczenia społeczne 196 800,00 -4 200,00 192 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00

855 Rodzina 11 593 035,00 0,00 11 593 035,00

85504 Wspieranie rodziny 474 394,00 0,00 474 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 880,00 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 904,00 -1 806,00 80 098,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 074,00 926,00 3 000,00

Razem: 15 522 690,00 2 142,00 15 524 832,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 300/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 21A3A9AB-4A1A-4F1E-A90A-74762C8FE72F. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




